关于召开扬州市2021年高中体质训练教学现场推进会的方案

局领导：
为贯彻落实全市高品质教育建设年精神，进一步提升我市学生身体素质，经研究决定，拟召开扬州市2021年高中体质训练教学现场推进会。
一、会议时间、地点
时间：2021年3月2日（周二）上午8:30报到，会期半天
地点：仪征中学
二、会议对象
 各县（市、区）分管高中体育教学局长、体育教研员，各高中分管高三校长、教务主任、体育教研组长、高三体育备课主任。
三、会议内容
（一）观摩
1、观摩高三体育课（上课内容主要是如何针对大一新生测试项目，在平时的课堂教学中怎么开展有针对性的训练，时间：9：00-9：20）；
2、观摩学校大课间活动，时间：9：20-9：35
（二）集中会议
1.2020年大一新生测试数据分析（20分钟）；
2.交流发言（每家5分钟）
江苏省仪征中学
扬州大学附属中学
宝应县安宜高级中学
江苏省高邮中学
邗江公道中学
江都区大桥高级中学
广陵区红桥中学
3.市教育局领导讲话。
[bookmark: _GoBack]四、有关事项
1. 请各县（市、区）教育局及时将本通知下发到各高中（职业、技术）学校，并汇总本区县所有参会人员。各县（市、区）教育局于 2月26日前将名册上报市教育体卫处（邮箱：）。
2. 请各单位落实好参会人员信息登记调查，未取得健康绿码的、具有发热、咳嗽等症状的或属于新冠肺炎疑似、确诊病例、无症状感染者及其密切接触者及其他被要求正在进行集中隔离医学观察或居家隔离医学观察的人员不得参加会议。参会人员须接受体温检测、佩戴口罩、提前十分钟入场就坐，座位保持安全距离。

扬州市教育局
2021年2月18日